[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 18.12.2006

     № 208
ст. Раздольная

Об утверждении устава муниципального учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека»
В целях  реализации  на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов библиотек поселения, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить устав муниципального учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека».
2. Назначить директором муниципального учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская  сельская библиотека» Бабенко Тамару Васильевну.

2.1. Полномочия по государственной регистрации муниципального учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» возложить на Бабенко Тамару Васильевну.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Л.И.Шевлякову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

        Л.И.Шевлякова

18.12.2006